
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na dodávku stavby

„Stavební úpravy kanalizace a sociálních zařízení MěKS Tišnov“

ze dne 14.8. 2013

mezi:

1. Objednatel:
Město Tišnov
se sídlem: nám. Míru 111, 666 19 Tišnov
zastoupené: Janem Schneiderem, starostou města 
IČ: 00282707
DIČ: CZ00282707
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 1425641/0100
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Jan Schneider
- ve věcech technických: Ing. Jan Ryšavý
- odpovědný útvar: Odbor správy majetku a investic
tel.: 549 439 855
fax: 549 439 857
e-mail: jan.rysavy@tisnov.cz

/dále jen „objednatel“/

a

2. Zhotovitel:
BS – IMEX, spol. s r.o.
se sídlem: Zvonařka 16, 617 00 Brno
zapsaný v: obchodním rejstříku, Krajský soud Brno oddíl C, vložka 20486
zastoupený: Jaroslav Bastl – jednatel, Ladislav Školař - jednatel
IČ: 63476711
DIČ: CZ63476711
Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu: 8963780237/0100
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Jaroslav Bastl, Ladislav Školař, jednatel
- ve věcech technických: Ing. Dalibor Dvořáček
tel.:  777 323 700-2
e-mail: bastl@bs-imex.cz

/dále jen „zhotovitel“/

společně také „smluvní strany“



2

Obě smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla v čl. II. odst. 2.1. (Předmět 

smlouvy) Smlouvy o dílo ze dne 14.8.2013 (dále jen „ Smlouva“), na změně čl. III. odst. 

3.4. (Lhůty plnění) - v části lhůta plnění díla a termín dokončení díla, na změně ceny díla 

v souladu s čl. IV. odst. 4.1. (Cena díla), která je dána nutnými vícepracemi a méněpracemi, 

které byly v průběhu stavby odsouhlaseny technickým dozorem investora, na změně Přílohy 

č. 2 – týdenní harmonogram postupu prací, Přílohy č. 3 – finanční plán a Přílohy č. 4 –

položkový rozpočet, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, a to dle čl. XIII. Závěrečná 

ustanovení Smlouvy, přičemž obsah citované Smlouvy zůstává v ostatních částech, beze 

změn, takto:

čl. II.

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy o dílo je kompletní dodávka stavby: „Stavební úpravy 

kanalizace a sociálních zařízení MěKS Tišnov.“

Místo plnění (místo realizace): Městské kulturní středisko, ul. Mlýnská 152, ve městě 

Tišnově.

/dále jen „dílo“/

Rozsah a kvalita díla je vymezena:

a) projektovou dokumentací zpracovanou společností SWORTI s.r.o., v červnu 2013 

(Příloha č. 1 této smlouvy),

b) zadávacími podmínkami výběrového řízení, 

c) příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla,

d) podmínkami objednatele stanovenými v této smlouvě.

e) změnovým listem č. 1 odsouhlaseným technickým dozorem investora

čl. III.

Lhůty plnění

3.4. Doba realizace díla je v době: 08 – 11 / 2013 a řádné dokončení díla tj. předání díla musí 

být nejpozději do 21.11. 2013.

čl. IV.

Cena díla

4.1. Objednatel je povinen zaplatit za zhotovení díla, za podmínek a způsobem dále 



3

sjednaným, celkovou smluvní cenu:

      

Cena: 1.128.111,- Kč

DPH (21 %):   236.903,- Kč

Celkem vč. DPH: 1.365.014,- Kč

Dodatek č. 1 – vícepráce 167.303,- Kč

Celkem bez DPH 1.295.414,- Kč bez DPH

DPH (21%) 272.037,- Kč

Celkem vč. DPH 1.567.451,- Kč

Cena za dílo je sjednána dohodou smluvních stran pro celý rozsah plnění jako pevná, 

maximální a nejvýše přípustná na rozsah prací daný zadávací projektovou dokumentací. 

V ceně je obsaženo veškeré předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, 

předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a je platná po celou dobu realizace stavby.

Nabídková cena uvedená za dodávku jednotlivých částí obsahuje veškeré náklady 

uchazeče nezbytné k realizaci jednotlivých částí díla, včetně nákladů s provedením díla 

věcně souvisejícími. V nabídkové ceně jsou obsaženy i vedlejší náklady, přesuny hmot, 

náklady na geodetické zaměření, náklady na předepsané zkoušky, revize, atesty apod., 

koordinační a kompletační činnost, úhrady poplatků za uložení vybouraných hmot a 

přebytečného materiálu (v souladu se zákonem o odpadech v platném znění) a úhrada za 

poskytnuté energie a vodu až do skutečného skončení díla.

Za soulad položkového rozpočtu a projektové dokumentace je odpovědný zhotovitel (má 

se na mysli soulad jak v množství, tak v kvalitě). Položkový rozpočet je nedílnou 

součástí této smlouvy (Příloha č. 4).

Prokáže-li se v budoucnu, že položkový rozpočet neobsahuje všechny práce a dodávky 

potřebné ke splnění díla, má se vždy za to, že tyto práce a dodávky jsou zahrnuty v ceně 

ostatních položek položkových rozpočtů.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden 

obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 2 – týdenní harmonogram postupu 

prací, Příloha č. 3 – finanční plán a Příloha č. 4 – položkový rozpočet.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v tomto Dodatku č. 1 odpovídají jejich

pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno na schůzi Rady města Tišnova č. 24, konané 

dne 6.11.2013, usnesením č. 33/24/2013.



4

V Tišnově dne 18.11. 2013 V Tišnově dne 18.11. 2013

……………………………….. ………………………………..
Jan Schneider Jaroslav Bastl
starosta města Tišnova jednatel


		2013-11-29T12:58:11+0100




